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Dobiegła końca jubileuszowa 5. edycja projektu edukacyjno-charytatywnego Hoover Table.

Organizatorzy – Urząd Miasta Krakowa, Konsulat Generalny Stanów Zjednoczonych w Krakowie i

Amerykańska Izba Handlowa – zaprosili do Sali Obrad Rady Miasta Krakowa wszystkich

darczyńców, partnerów i przyjaciół akcji i oczywiście tegorocznych bohaterów – wychowanków 

Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych przy ul. Górka Narodowa w

Krakowie.

W tej edycji 47 chłopców w wieku od 12 do 18 lat wzięło udział w konkursie kulinarnym pod

okiem szefów kuchni restauracji: Bianca, Boccanera, Fiorentina oraz hoteli: Holiday Inn Krakow,

Saski Krakow i Sheraton Grand Krakow. W gościnnych pracowniach Zespołu Szkół

Gastronomicznych Nr 2 przy ul. Zamoyskiego w Krakowie uczestnicy konkursu przygotowali

dania inspirowane słynnym już charytatywnym Obiadem Nieobecnego Gościa wydanym przez

31. Prezydenta USA Herberta Hoovera na rzecz polskich dzieci w Nowym Jorku w 1920 roku.

Następnie gotowe dania ocenili jurorzy – pięciu wybranych Darczyńców, którymi co roku są

przedstawiciele międzynarodowych i polskich środowisk biznesowych. Ich wpłaty przekazane na

konto akcji prowadzone przez Fundację Pełni Kultury złożyły się w tym roku na pulę nagród o

wartości 51 700 zł.

Najwyżej ocenione dania zaserwował zespół restauracji Fiorentina pod okiem szefa Roberta

Koczwary, a jako nagrodę każdy z chłopców wchodzących w skład zespołu otrzymał kartę

upominkową na kwotę 500 zł, do wykorzystania w jednej z krakowskich galerii handlowych.

Hojność Darczyńców pozwoliła też na zakup nagród dla wszystkich pozostałych uczestników

konkursu – ich starania zostały nagrodzone kartami upominkowymi o nominale 300 zł.

Natomiast główna nagroda, czyli 36 000 zł będzie przeznaczona na organizację wspólnych

wyjazdów edukacyjnych i rekreacyjnych dla wszystkich wychowanków. Z rąk dyrektora

Amerykańskiej Izby Handlowej AmCham Mateusza Jurczyka i prezesa Fundacji Pełni Kultury

Pawła Mierniczaka symboliczny czek na tę kwotę odebrał pełniący obowiązki dyrektora ZPRS

Grzegorz Rzeźnik.

Chłopcy z dumą odebrali pamiątkowe dyplomy i upominki wręczone przez Zastępcę Prezydenta

Krakowa Annę Korfel-Jasińską i Konsul Generalną USA Erin Nickerson. Przygotowali też

niespodziankę – prezentację najciekawszych związanych z Polską wątków z życia Herberta

Hoovera, którą brawurowo wykonali również w języku angielskim.

Młodzieżowa Gala Hoovera to okazja dla chłopców na przyjęcie gratulacji i odczucie dumy z

sukcesu, jakim jest pokonywanie własnych słabości, odważne eksplorowanie nowych

umiejętności i poznawanie miejsc na co dzień niedostępnych. Właśnie to poczucie dumy i

przekonanie o unikatowej wartości projektu towarzyszy zresztą każdemu, kto się w niego

zaangażował od momentu ogłoszenia pierwszej edycji w 2018 roku.

Dlatego już dziś zapewniamy: rusza Hoover Table Nr 6! Szczegóły wkrótce na stronie 

www.hoovertable.pl, a także na profilach projektu na Facebooku i Instagramie.

https://www.hoovertable.pl/
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